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3-S Group Yıllık Bülten

YURTİÇİ VE YURTDIŞI
TOPL AMDA 9 FUAR A 
ZİYARETÇİ OL AR AK 
K ATILDIK

Fuar  
Ziyaretleri

BİYO BAZLI K APRİLİK 
K APRİK ASİT 
ESTERLERİNİN SENTEZİ 
ADLI PROJEMİZLE 

El-Cezeri Teknoloji 
Liderleri Kategorisinde 
2.’lik Gururu
 

3-S GROUP OL AR AK
YURT İÇİ VE YURT DIŞI
6 FUAR A K ATILDIK 

Fuarlarla 
dolu bir yıl

ÇALIŞANL ARIMIZI YIL 
BOYUNCA EĞİTİMLERE 
YÖNLENDİREREK, K ARİYER 
YOLCULUKL ARINDA 
YANL ARINDA OLDUK

Eğitim ve
Gelişim

Insan Odaklı
.
Deneyimle Güçlü
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Günümüz dünyasında başarıyı yakalamak, 
yalnızca ürün veya hizmet sunmakla 
sınırlı değil; işin merkezine insanı 
koyarak anlamlı deneyimler yaratmakla 
mümkün. Bu yaklaşımla, hem bireylerin 
hem de organizasyonların daha güçlü ve 
sürdürülebilir bir geleceğe adım atmaları 
sağlanabilir.

3-S Grup olarak, mühendislikten 
endüstriyel çözümlere, teknoloji 
geliştirmeden yüksek performanslı 
yağlayıcılara kadar geniş bir 
yelpazede, yenilikçi ve sürdürülebilir 
çözümler sunan bir lideriz. 3-S 
Mühendislik, 3S Teknik, Bora 
Lubricants ve Ubuntu gibi farklı 
sektörlerdeki güçlü iştiraklerimizle, 
dünya çapında değer yaratmayı 
ve müşterilerimize en iyi hizmeti 
sunmayı hedefliyoruz.

MİSYON (GÖREVİMİZ)
Müşteri taleplerini dikkate alarak, Dünya standartlarında yenilikçi bir yaklaşımla ester ve endüstriyel yağ üretmek, satış sonrası en 
iyi servis hizmetini sunmaktır.

VİZYON (UFKUMUZ)
Her konuda yenilikçi bir yaklaşımla, gelişmiş teknolojileri takip ederek, tüm paydaşlarını memnun edecek şekilde, sürekli büyüyen 
ve katkı sağlayan Türkiye’nin en büyük ester üreticisi ve ilk 500 içerisinde önemli bir uluslararası kimyasal ürün ticaret şirketi olmak. 

insan odaklı
deneyimle
güçlü

3-S Mühendislik DÜZCE 
Fabrika ve AR-GE Tesisi

Sınırları Aşan
Global Çözümler

3-ANGLE Trading Hollanda Ofisi

3-S Grup Merkez OfisBORA Lubricants 

DVİZYON MİSYO 
NDEĞİŞECEK
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hikayemin en güzel yeri
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Düzce Belediye Başkanı Sayın Dr. Faruk ÖZLÜ 
Düzce’de bulunan Üretim Tesisimiz ve 
AR-GE merkezimizi ziyaret etti.

Başkan Dr. Faruk Özlü’yü ziyarette Yönetim Kurulu 
Başkanımız Levent Serdar DERVİŞOĞLU ve İşletmeler 
Genel Müdür Yardımcımız Halil Suat DERVİŞOĞLU 
karşıladı. Sonrasında fabrikayı gezen Dr. Faruk ÖZLÜ 
üretim süreçleri hakkında detaylı bilgi edindi. Üretim 
öncesi ve sonrası yapılan test, analiz ve kalite protokolleri 
hakkında bilgi aldı.

3-S Ailesi olarak birimlerimizin katılımlarıyla Yönetim Gözden Geçirme 
(YGG) toplantısını gerçekleştirdik.

Toplantıda, geçmiş başarılarımızı kutlamanın yanı sıra, gelecek hedeflerimize 
odaklanarak daha da güçlü adımlar atmaya karar verdik. Takımımızın bir araya 
gelmesi, yenilikçi fikirlerin paylaşılması ve birlikte çalışmanın gücü, bizim için her 
zaman en önemli motivasyon kaynağı olduğuna bir kez daha değinilmiştir.

Yönetim Gözden Geçirme (YGG) toplantımızda iş birimlerimizin sunduğu raporlar 
ve değerli katkılar, şirketimizin daha da ileri gitmesi için bize büyük bir ilham kaynağı 
oldu. Her bir çalışanımızın özverisi ve katkısı başarılarımızın temel taşıdır.



3-S BÜLTEN      5

Ar-Ge ekibimiz Düzce Üniversitesi’nin düzenlemiş olduğu 5. Uluslararası 
Mühendislik Araştırmaları Sempozyumu’na katılım sağladı.

Ar-Ge Uzmanımız Dr. Mesut Özdinçer “Yüksek Oksidasyon Direncine Sahip Zincir Yağı 
Formülasyonlarında Kullanılan Trimellitate Esterinin Sentezi ve Uygulaması” adlı bildiriyi,

Ar-Ge Uzmanımız Deniz Zengin “Mannitol Oleat Ester Sentezi ve Yapısal Karakterizasyonu” 
adlı bildiriyi,

Ar-Ge Uzmanımız Gamze Çelik “Doğal Kaynaklarda Esterlerin Sentezi ve Korozyon İnhibitör 
Etkinliğinin Araştırılması” adlı bildiriyi,

Ar-Ge Uzmanımız Tuba Şimşek “Petrokimya Endüstrisinde Korozyon İnhibitörü Naftenik 
Asit İçeren İmidazolin Sentezi” adlı bildiriyi sundular.

Geleneksel İftar Buluşmamızda 
Bir Aradaydık! 
İstanbul Merkez Ofis personellerimiz ile her yıl gerçekleştirdiğimiz 
geleneksel iftar buluşmamızda yine bir araya geldik! Bu özel ve anlamlı 
gecede, iş arkadaşlarımızla birlikte olmanın mutluluğunu ve huzurunu bir 
kez daha yaşadık.

Birlikte paylaştığımız bu güzel akşam, kurum kültürümüzün önemli bir 
parçası olan birlikte olma ve dayanışma ruhumuzu daha da güçlendirdi. 
İftar soframızı paylaşmanın verdiği huzur ve mutlulukla, birbirimize olan 
bağlarımızı daha da sağlamlaştırdık.
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Düzce Üniversitesi Yabancı Dil Öğrenci 
Çalıştayı’nda moderatörlük görevini üstlenen 
değerli personelimize teşekkür ederiz!

Sosyal sorumluluk bilinciyle hareket 
eden 3-S Ailesi, Düzce’de bulunan 
Muharrem Sancaklı Huzurevi’ne 
anlamlı bir ziyarette bulundu. Bu 
ziyarette, huzurevi sakinleriyle keyifli 
sohbetler gerçekleştirerek onların 
deneyimlerinden ve hikayelerinden 
faydalanma imkanı yakalandı.

Ziyaret kapsamında huzurevi 
sakinlerinin el emeği göz nuru 
eserlerini içeren sergileri de gezildi. 
Bu el sanatları ürünleri, sakinlerin 
sanatsal yeteneklerini ve yaratıcılığını 
gözler önüne sererken, aynı zamanda 
üretkenliklerine de katkıda bulunuyor.

Yabancı Dil Öğrenci Çalıştayı’nda bir araya gelerek bilgi ve deneyim paylaşımında 
bulunduk Düzce Üniversitesi’ne bu değerli fırsatı bize sunduğu için teşekkür ederiz.

 3S Teknik olarak, Wire and Tube 2024 fuarını ziyaret ettik. 

Wire and Tube Düsseldorf, Almanya’da gerçekleşen, tel ve kablo ve boru 
işleme sektörlerinin en önemli fuarlarından biridir. Metal endüstrisindeki en yeni 
teknolojileri, yenilikleri ve eğilimleri yakından inceledik.

Bu fuarda, müşterilerimize daha iyi hizmet sunabilmek için önemli bağlantılar 
kurma ve işbirlikleri geliştirme fırsatını yakaladık.

Yetkililerden alınan bilgiler doğrultusunda Muharrem Sancaklı Huzurevi’nin sakinlerine sunduğu imkanlar ve hizmetler hakkında bilgi 
edinildi. Kurumun özveriyle çalışan personeli ve sakinlere karşı gösterdiği şefkatli yaklaşım takdirle karşılandı.

 3-S Ailesi Olarak Muharrem 
Sancaklı Huzurevi’ni Ziyaret 
Ettik 
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PartnerQH
Global Ortağımız 
Quaker Houghton 
Düzce Fabrikamızı 
Ziyaret etti.  

Quaker Houghton yetkilileri, ileri teknolojiye dayalı üretim süreçlerimizi yerinde inceleyerek, 
Ar-Ge merkezimizde devam eden projeler hakkında detaylı bilgi aldı. Aynı zamanda, çevresel 
sürdürülebilirlik hedeflerimiz doğrultusunda yapılan yenilikçi uygulamalar da paylaşıldı.

3-S Mühendislik Düzce Fabrika ve AR-
GE Merkezi olarak, Düzce Üniversitesi 
IEEE Öğrenci Topluluğu’nun değerli 
öğrencilerini fabrikamızda ağırlamaktan 
büyük bir mutluluk duyduk.

Öğrencilerimize 3-S Mühendislik 
hakkında detaylı bilgiler vererek, üretim 
tesislerimizi gezdirdik. Bu sayede 
öğrencilerimiz fabrikamız ve üretim 
süreçleri hakkında bilgilendirildi.

Ziyaret, öğrencilerimizle soru-cevap 
şeklinde gerçekleşen keyifli bir sohbetle 
sona erdi.

Düzce Üniversitesi Düzce Üniversitesi 
IEEE Öğrenci Topluluğu IEEE Öğrenci 
Topluluğu Fabrikamıza Ziyarette 
Bulundu!

Ziyaret kapsamında, iki firma arasında 

güçlü iş birliklerini  pekiştirecek görüşmeler  

gerçekleştirildi.
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Fastener Fuarındaydık

Emeği geçen tüm ekibimize ve 
bizleri fuarda yalnız bırakmayan 
ziyaretçilerimize teşekkür ederiz.

Global ortağımız, trafo yağı üreticisi 
Savita ile birlikte, dünyanın en büyük 
bobin sarma ve elektrik mühendisliği 
etkinliklerinden biri olan CWIEME 
Berlin 2024 Fuarı’na katıldık! Bu 
önemli fuarda, yenilikçi çözümlerimizi 
ve endüstri lideri ürünlerimizi 
sergilemekten büyük gurur duyuyoruz.

Savita ile gerçekleştirdiğimiz güçlü 
iş birliği sayesinde, sektördeki en 
son teknolojik gelişmeleri ve en iyi 
uygulamaları sizlerle paylaşmak için 
buradayız. Standımızda bizi ziyaret 
ederek ürünlerimiz hakkında bilgi 
alabilir , Mineral ve Ester Bazlı Trafo 
Yağları alanındaki en yeni trendleri 
keşfedebilirsiniz.

Firmamız, bağlantı elemanları sektörünün en önemli buluşmalarından 
biri olan Fastener Expo Eurasia fuarında yerini aldı. Sektörün lider 
firmalarını ve profesyonellerini bir araya getiren bu prestijli etkinlikte, 
yenilikçi ürünlerimizi ve çözümlerimizi tanıtarak büyük ilgi topladık. 
 
Fuar standımız, üstün kalite ve yüksek performansa odaklanan ürün 
yelpazemizle dikkat çekti. Ziyaretçiler, firmamızın bağlantı elemanları 
sektörüne sunduğu yenilikçi teknolojileri ve müşteri odaklı çözümleri yakından 
inceleme fırsatı buldu. Özellikle sürdürülebilir üretim süreçlerimiz ve yenilikçi 
tasarımlarımız ziyaretçilerden tam not aldı.

CWIEME Berlin 2024 Fuarı’na Katıldık!
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Düzce Bolu AR-GE Proje Pazarı 2024 
yarışmasında 2.lik ödülüne layık 
görüldük.

Düzce Bolu AR-GE Proje Pazarı 2024 
yarışmasında “El-Cezeri Teknoloji 
Liderleri” kategorisinde “Gıdaya 
Temas Eden ve Kozmetik Ürünlere 
Uygun Yağlayıcılar: Biyo Bazlı Kaprilik 
Kaprik Asit Esterlerinin Sentezi” 
adlı projemizle 2.’lik ödülüne layık 
görüldük!

AR-GE Ekibimiz:
 
Bu değerli ödülü, ekibimiz adına Ar-Ge Müdürümüz Dr. Ahmet 
İnce ve Ar-Ge Yöneticimiz Dr. Ertuğrul Kaya aldı. Başarımızı birlikte 
kutlayan ve destekleyen herkese teşekkür ederiz!

CWIEME Berlin 2024 Fuarı’na Katıldık!
Düzce Üniversitesi YAKA’24 Etkinliğine katıldık.

Düzce Üniversitesi Kariyer Topluluğu’nun düzenlediği Yaşam 
ve Kariyer Panayırı (YAKA’24) etkinliğinde, sektörün isimleri ile 
öğrenciler bir araya geldi. Bu özel etkinlikte, Satınalma Uzmanımız 
Bera Osman Kaya’da yer alarak katılımcılarla tecrübelerini paylaştı.

Bera Osman Kaya, öğrencilere kariyer yolculuğunu, satın alma 
süreçlerini ve iş dünyasına dair değerli bilgi birikimini aktardı. Genç 
yeteneklere ilham vermek ve kariyer hedeflerine ulaşmalarında 
yardımcı olmak adına yaptığı bu katkıdan dolayı kendisine teşekkür 
ediyoruz.
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Ayrıca aynı sempozyumda İstanbul 
Teknik Üniversitesi ile ortak çalışma 
yaptığımız “Karboksilik Asit Ve 
Üre Fonksiyonlu Blok Kopolimerin 
Sentezi Ve Asidik Ortamda Korozyon 
İnhibitörü Olarak Kullanımının 
Araştırılması” başlıklı poster bildirisi 
de yapılmıştır.

Ar-Ge Yöneticimiz Dr. Ertuğrul 
Kaya “Polimerize Risinoleik 
Asitin Amin Modifikasyonlarının 
Sentezi Ve Asidik Ve Bazik 
Ortamda Korozyon İnhibitörü 
Olarak Kullanımının Araştırılması” 
başlıklı bir sözlü bildiri yapmıştır.

Ar-Ge Yöneticimiz Dr. Ertuğrul Kaya 
ve Ar-Ge Uzmanımız Dr. Mesut 
Özdinçer 16. Uluslararası Korozyon 
Sempozyumu KORSEM’24 katılım 
gerçekleştirdi.

Personelimize yönelik gerçekleştirdiğimiz kapsamlı ilk 
yardım eğitimi RİSK OSB tarafından başarıyla verilmiştir! 

İş sağlığı ve güvenliği konusundaki sorumluluğumuzun bilincinde 
olarak, çalışanlarımızın acil durumlara hazırlıklı olmasını sağlamak 
için düzenlediğimiz bu eğitimde, temel ilk yardım bilgileri ve becerileri 
kazanılmıştır.

Katılımcılara gösterdikleri ilgi ve özveri için teşekkür ediyor, 
öğrendiklerinin iş yerinde ve günlük hayatta güvenliklerini artıracağına 
inanıyoruz.
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Üretim Müdürümüz Burak Altınışık 
KalDer’in düzenlemiş olduğu Toyota 
Boshoku Türkiye fabrika teknik 
gezisine katılım sağladı.

Teknik gezi kapsamında, Üretim 
Müdürümüz Burak Altınışık, Toyota 
Boshoku Türkiye’de sektördeki 
yenilikleri inceledi, bilgi ve tecrübe 
paylaşımında bulundu.

KalDer ailesinin düzenlediği ve Toyota 
Boshoku Türkiye’nin ev sahipliği 
yaptığı teknik gezi için kendilerine 
teşekkür ediyoruz.

Kalite ve Güvence Uzmanımız Sercan Kulluk, KAIZEN™ Türkiye Konferansı 
2024’e katıldı!

Bu yıl “TOSB- Otomotiv Tedarik Sanayi İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” Genel 
Müdürlüğü konferans salonunda düzenlenen bu prestijli etkinlikte, kalite ve 
sürekli iyileştirme konularında en son yenilikleri ve trendleri yakından takip etme 
fırsatı bulduk.

KAIZEN™ Türkiye Konferansı 2024’e katılan tüm konuşmacılara ve katılımcılara 
teşekkür ederiz. Birlikte daha iyiye, sürekli iyileştirmeye! 
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ITM 2024 ve HIGHTEX 2024’te 
Sektörün Nabzını Tutuyoruz!

ITM 2024 ve HIGHTEX 2024’te 
Sektörün Nabzını Tutuyoruz!

3-S Grup iştirakleri 3S Teknik ve 3-S Mühendislik satın alma ekibimiz, 
TAYSAD Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri Derneği tarafından düzenlenen 
“İş Yaşamında Müzakere ve İkna Teknikleri” eğitimine katıldılar. Bu değerli 
eğitimde bize eşsiz bilgi ve deneyimlerini aktaran değerli eğitmen Ayşe 
Görücü’ye teşekkür ederiz.

3-S Grup şirketlerimizden 3-S Mühendislik ve 3S Teknik olarak, ITM 2024 ve 
HIGHTEX 2024 fuarlarına ziyaretçi olarak katılım sağladık.

Bu fuarlarda, sektördeki en son yenilikleri ve teknolojileri keşfetme fırsatı 
bulduk. Hem mühendislik hem de teknik alanlarda gelişmeleri yakından takip 
ederek, siz değerli iş ortaklarımız ve müşterilerimizle daha güçlü çözümler 
sunmayı hedefliyoruz.

İş Yaşamında Müzakere ve İkna Teknikleri
eğitimine katıldık.
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İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimimiz 
Başarıyla Tamamlandı!

Risk İSG Uzmanı İdris Çengeltepe 
tarafından personelimize iş 
sağlığı ve güvenliği eğitimi verildi. 
Personelimizin sağlığı ve güvenliği 
bizim için her zaman öncelikli. Bu 
doğrultuda, uzman eğitmenler 
eşliğinde iş sağlığı ve güvenliği 
eğitimimizi gerçekleştirdik.

Güvenli bir çalışma ortamı yaratmak 
ve iş kazalarını önlemek için 
eğitimlerimize aralıksız devam 
ediyoruz. Tüm çalışanlarımıza 
katılımlarından dolayı teşekkür ederiz!

İş Yaşamında Müzakere ve İkna Teknikleri
eğitimine katıldık.

Çevre Bilincimizi Güçlendiriyoruz!

Kalite Güvence Uzmanı Sercan Kulluk tarafından, 
personelimize çevre eğitimi verildi! 

Eğitimde, çevre koruma ve sürdürülebilirlik konularında 
önemli bilgiler paylaşıldı. Hep birlikte, daha yeşil bir 
gelecek için çalışmaya devam ediyoruz.
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İş Ortağımız Ege Ev’e KLP 
LANKHORST Rulo Stoklama
Teslimini Gerçekleştirdik!
KLP LANKHORST rulo stoklama sistemleri 
ile alanınızı daha verimli kullanın, düzeninizi 
koruyun ve iş güvenliğinizi artırın. Ayrıca, 
deneyimli süpervizörlük hizmetlerimizle 
üretim süreçlerinizi sorunsuz bir şekilde 
yönetmeye hazırız.

Ar-Ge Yöneticimiz Dr. Ertuğrul KAYA ve AR-Ge Uzmanımız Dr. Mesut Özdinçer 9-12 Eylül tarihlerinde 
Diyarbakır’da düzenlenen 35. Ulusal Kimya Kongresi’nde önemli çalışmalarıyla yer aldı!

“ Bitkisel Bazlı Yağlardan Ester Sentezi ve Metal İşleme Sıvılarında Yağlayıcı ve Korozyon Özelliklerinin İncelenmesi 
Fosfat Bazlı Biyobozunur Anyonik Yüzey Aktif Madde Sentezi, Karakterizasyonu ve Korozyon İnhibitörü Olarak 
Kullanımı” başlıklı sözlü bildiri ile katılım sağlamışlardır.

3S Teknik Metal Expo 
Fuarı’nda Sektörle Buluştu!  
Demir, çelik ve metal sektörünün en 
önemli organizasyonlarından biri olan 
Metal Expo Fuarı’na katıldık. 3S Teknik 
olarak, yenilikçi ürünlerimiz ve modern 
üretim teknolojilerimizle bu prestijli 
etkinlikte yerimizi almanın gururunu 
yaşadık.

 
 
 

Metal Expo, sektördeki yenilikleri 
keşfetmek ve iş birlikleri geliştirmek 
için önemli bir fırsat sundu. 3S Teknik 
olarak, fuar boyunca mevcut iş 
ortaklarımızla ilişkilerimizi güçlendirme 
ve yeni bağlantılar kurma fırsatı yakaladık. 
 
Bu değerli etkinlikte bizi ziyaret eden 
tüm dostlarımıza ve iş ortaklarımıza 
teşekkür ediyoruz. 3S Teknik olarak, 
sektöre katma değer sağlamaya yönelik 
çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyor 
ve bir sonraki buluşmayı sabırsızlıkla 
bekliyoruz. 
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Çınar Boru  Asitleme
fabrikası açılışına katıldık.

3-S Mühendislik, 
Almanya’daki 
Lubricant Expo 
Fuarı’nda Yerini Aldı! 
 

Yönetim Kurulu Onursal 
Başkanımız A. Kerim 
Dervişoğlu Çınar Boru 
Asitleme Fabrikası açılış 
törenie katıldı.

Çınar Boru Asitleme Fabrikası’nın ülkemize ve sektörümüze hayırlı olmasını diliyoruz! 

Endüstriyel ve madeni yağ teknolojilerinin 
en prestijli etkinliklerinden biri olan Lubricant 
Expo Fuarı, Almanya’nın Düseldorf 
kentinde düzenlendi. 3-S Mühendislik 
olarak, sektördeki yenilikçi çözümlerimizi 
ve mühendislik birikimimizi uluslararası 
katılımcılarla paylaşmak için bu önemli fuarda 
yerimizi aldık.

Sektörün geleceğine yön veren bir etkinlikte 
bulunmaktan büyük mutluluk duyduk. 
3-S Mühendislik olarak, inovasyon ve 
sürdürülebilirlik odağında çalışmalarımıza 
devam ederek, sektördeki varlığımızı 
güçlendirmeyi hedefliyoruz

Ticaret Bakanımız Sayın Ömer Bolat’ın 
katılımıyla gerçekleştirilen Çınar Boru 
Asitleme Fabrikası açılış töreninde, 
Yönetim Kurulu Onursal Başkanımız A. 
Kerim Dervişoğlu’da katıldı.
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3S Teknik, ANKIROS Fuarı’nda 
Büyük ilgi Gördü! 
 

ANKIROS Fuarında Sektörün Nabzını 
Tutuyoruz!

3-S Mühendislik Satın Alma Mühendisimiz Bera Osman Kaya, Düzce Üniversitesi 
IEEE Düzce Öğrenci Kolu tarafından düzenlenen IEEE101 Konferansı’nda 
konuşmacı olarak yer aldı. Kaya, mühendislik kariyerinde satın alma süreçleri, 
sektörel yenilikler ve deneyimlerini öğrencilerle paylaşarak ilham verici bir 
sunum gerçekleştirdi. Konferansa katılan genç mühendis adayları, sektöre dair 
önemli bilgileri ve ipuçlarını öğrenme fırsatı buldu.

Demir-çelik ve döküm sektörünün en prestijli etkinliklerinden biri olan ANKIROS 
Uluslararası Demir-Çelik ve Döküm Teknolojileri Fuarı İstanbul’da gerçekleştirildi. 3S 
Teknik olarak yenilikçi çözümlerimizi ve ileri üretim teknolojilerimizi sergilemek için bu 
önemli etkinlikte yerimizi aldık.

ANKIROS Fuarı, sektördeki yenilikleri keşfetmek ve iş birliği fırsatlarını değerlendirmek 
için benzersiz bir platform sundu. 3S Teknik olarak hem mevcut iş ortaklarımızla 
ilişkilerimizi güçlendirme hem de yeni bağlantılar kurma fırsatı elde ettik. 

Sektörün nabzını tutan bu önemli 
organizasyonda yer almaktan gurur 
duyuyoruz. 3S Teknik olarak, teknolojik 
yenilikler ve sürdürülebilir çözümler 
sunarak sektöre katkı sağlamaya 
devam edeceğiz.

Satın Alma Mühendisimiz Bera Osman Kaya
IEEE101 Konferansı’nda konuşmacı olarak yer aldı.
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3S Teknik, ANKIROS Fuarı’nda 
Büyük ilgi Gördü! 
 

Brankamp X1 proses kontrol sistemini 
Başarıyla Tamamladık!

3S Teknik olarak uzun yıllardır partnerliğini 
sürdürdüğümüz Marposs firmasının 
Brankamp X1 proses kontrol sistemini, değerli 
müşterilerimizden Norm Fasteners İzmir 
Somun firmasının HYODONG HNP-627 
presine başarıyla entegre ettik.

Satış ve satış sonrası hizmetlerimiz 
kapsamında gerçekleştirdiğimiz bu kurulum, 
sistem performansını ve verimliliğini artırarak 
kullanıcılarımızı ‘sıfır hata’ hedefine bir adım 
daha yaklaştırdık.

Satın Alma Mühendisimiz Bera Osman Kaya
IEEE101 Konferansı’nda konuşmacı olarak yer aldı.

Bisikletliler Derneği’nin Anıtkabir Yolculuğu.
 

Bisikletliler Derneği’nin Anıtkabir yolculuğunda yanlarında olmaktan 
ve onları fabrikamızda ağırlamaktan onur duyduk. 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün huzuruna yapılan bu anlamlı 
ziyarette bir parça olabilmek bizim için büyük bir gurur kaynağı oldu.
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Hannover, Almanya’da düzenlenen 
Euroblech 2024 fuarını ziyaret ettik

Lankhorst Coil Storage Solutions 
DeeTee industries ltd 
DieTronic lubrication system 
BRANOpac GmbH 
Lamiflex Group

Öğrencilerle bir araya gelerek deneyimlerini paylaşan Dervişoğlu, uluslararası 
ilişkiler, diplomasi ve liderlik gibi konularda önemli mesajlar verdi. Katılımcılara 
ilham veren konuşmasıyla büyük ilgi gören Dervişoğlu, etkinlik sonunda 
öğrencilerin sorularını da yanıtladı.

Hannover, Almanya’da düzenlenen Euroblech 2024 fuarında temsilcisi olduğumuz 
firmaların stantlarını ziyaret ederek, sektördeki en son teknolojileri ve gelişmeleri 
yakından inceleme fırsatı bulduk.

Yönetim Kurulu Başkanımız   Levent Serdar Dervişoğlu’nun 
Karadeniz Ereğli Anadolu Lisesi Mezunlar Derneği’nin 
KEALMUN’24 Model Birleşmiş Milletler Konferansına Konuşmacı 
Olarak Katıldı.
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Hannover, Almanya’da düzenlenen 
Euroblech 2024 fuarını ziyaret ettik 3-S Mühendislik, 

Turkchem Eurasia 2024 Fuarı’nda!
3-S Mühendislik olarak, sektördeki yenilikçi çözümlerimizi ve 
teknolojilerimizi tanıtmak amacıyla bu önemli fuarda katılımcı olarak 
yerimizi aldık.

Etkinlik boyunca, uzman ekibimizle birlikte ziyaretçilerimize sektördeki 
en son yenilikler ve teknolojik gelişmeler hakkında bilgi paylaşımında 
bulunuldu. 
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Düzce Fehmi Öney Sevgi Evi’ne 
Oyun Odası Kazandırdık! 

Fehmi Kurum Müdürünün Yönetim 
Kurulu 
Başkanımız Levent Serdar 
DERVİŞOĞLU’na hediye takdim etti.

Topluma değer katma vizyonuyla hareket eden 3-S Group, Düzce Fehmi Öney Sevgi 
Evi’ndeki bir odayı restore ederek çocuklar için modern bir oyun odasına dönüştürdü. 
Çocukların keyifli vakit geçirebileceği ve kişisel gelişimlerini destekleyecek şekilde 
tasarlanan bu alan, sıcak bir atmosfer ve çeşitli oyun ekipmanları ile donatıldı. 
 
Katkılarımızdan dolayı Düzce Fehmi Öney Sevgi Evi’nin kıymetli müdürleri ve çalışanları 
fabirkamızı iadeiziyarette bulundurlar. Bu anlamlı ziyarette Yönetim Kurulu Başkanımız 
Levent Serar Dervişoğlu ile hem proje süreci üzerine sohbet etme hem de gelecekteki 
olası sosyal sorumluluk projeleri hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

3-s Group olarak, toplumsal sorumluluk 
projelerimize devam edecek ve 
geleceğimizin teminatı olan çocuklarımız 
için daha nice değerli çalışmalara imza 
atacağız. Sevgi Evi ile gerçekleştirdiğimiz 
bu iş birliğinden duyduğumuz mutluluğu 
paylaşırken, emeği geçen tüm ekip 
arkadaşlarımıza ve kurum yetkililerine 
teşekkür ederiz.
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Düzce Fehmi Öney Sevgi Evi’ne 
Oyun Odası Kazandırdık! 3-S Mühendislik’ten 

Enerji Verimliliği Eğitimi 
3-S Mühendislik Kalite Güvence Yöneticisi Eda Pehlivan, Musababa 
Ortaokulu öğrencilerine enerji verimliliği konusunda farkındalık 
kazandırmak amacıyla bir sunum gerçekleştirdi.

Eda Pehlivan, enerji verimliliğinin önemini vurgularken, öğrencilere günlük 
yaşamlarında kolaylıkla uygulayabilecekleri yöntemlerden bahsetti. Elektrik 
tüketiminin azaltılmasından su tasarrufuna kadar geniş bir yelpazede bilgiler 
aktaran Pehlivan, interaktif bir yaklaşım sergileyerek öğrencilerin sorularını yanıtladı 
ve çeşitli örneklerle konuyu pekiştirdi.

BORA Lubricants , Uganda 
UMA Fuarı’nda! 
 Doğu Afrika’nın en büyük ve en prestijli ticaret 
etkinliklerinden biri olan Uganda Manufacturers 
Association (UMA) Fuarı, bu yıl Uganda’nın başkenti 
Kampala’da düzenlendi. Bora Lubricants olarak, yenilikçi 
çözümlerimizi ve ileri teknoloji ürünlerimizi sergilemek için 
bu önemli etkinlikte katılımcı olarak yer aldık.

Fuar boyunca, Bora Lubricants standı hem yerel 
hem de uluslararası ziyaretçilerden büyük ilgi 
gördü. 
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Etkinlikler ve Eğitimlerle 3-S
 KALDER AKÇANSA ÇİMENTO Teknik Fabrika Gezisine katılım sağlanmıştır. 

 KALDER BRİSA Teknik Fabrika Gezisine katılım sağlanmıştır. 

 KALDER KAIZEN Türkiye Konferansı 20242ne katılım sağlanmıştır. 

 Quaker Houghton Hollanda Ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

 TÜRKAK Ölçün Belirsizliği Eğitimi alınmıştır. 

 TÜRAK 17025 Standart Eğitimi alınmıştır. 

 TÜRKAK 17025 İç Denetçi Eğitimi alınmıştır. 

 Düzce Üniversitesi Yabancı Dil Öğrenci Çalıştayına katılın sağlanmıştır. 

 TÜRKAK 1. Gözetim Denetimi Geçirildi 

 TSE Ürün Belge Yenileme Denetimi Geçirildi 

 Tüm Personele Bölüm Bazlı Risk Eğitimleri verildi. 

 Tüm personele Çevre Eğitimi verildi. 

 Tüm personele Kalite Yönetim Sistemleri Eğitimi verildi. 

 Tüm cihazlarımızın kalibrasyon ve periyodik kontrolleri gerçekleştirildi. 

 Bitkisel Atık Yağ Toplama Sosyal Sorumluluk Projesi başlatıldı. 

 MCT-6411 Ürünümüz için COSMOS sertifika alma süreci başarı ile tamamlanmıştır. 

 TS EN ISO 3104 (ASTM D445) Şeffaf ve Opak Sıvıların Kinematik Viskozitesi Tayini(26.02.2024)

 TS 1013 EN ISO 3675 Ham Petrol ve Sıvı Petrol Ürünleri Yoğunluğunun Laboratuvarda Tayini-Hidrometre Metodu(27.02.2024)

 TS 9178 ISO 6618 Asit Sayısı Tayini Renk Belirteç Titrasyonu Deney Standardı Eğitimi(27.02.2024)

 TS EN ISO 10523 Su Kalitesi Ph Tayini(26.02.2024)

 ADR Farkındalık Eğitimi(08.01.2024)

 Risk ve Fırsat Çizelgeleri Farkındalık Eğitimi(09.02.2024)

 TS EN ISO/IEC 17025 Standart Eğitimi(13.02.2024-14.02.2024)

 Otomatik Büret Kullanımı/ Büret Havasının Alınması (22.03.2024)

 Risk ve Fırsatlar Çizelgelerin Gözden Geçirilmesi(27.03.2024)

 LOGO Flow Satınalma Modülü Kullanımı Eğitimi(27.03.20249

 ISO 9001 Farkındalık Eğitimi (28.03.2024)

 Can Sigorta Tamamlayıcı Sağlık Sigortası Bilgilendirme (16.04.2024)

 İlk Yardım Uygulama Aşamaları, İlk Yardım, İlk Yardım Uygulama Prosedürleri (29.05.2024) 

 Çalışma Mevzuatı ile ilgili Bilgiler, Çalışan Yasal Hak ve Sorumluluklar, İşyeri Temizliği Düzeni, İş Kazası ve Meslek Hastalığından 

Doğan Hukuki Sonuçlar- Kimyasal, Fiziksel,  Ergonomik Riskler, Elle kaldırma ve Taşıma, Parlama, Patlama, Yangın ve Yangının 

Nedenleri, İş Ekipmanlarının Güvenli Kullanımı(31.07.2024-01.08.2024)

-Çevre Eğitimi(23.07.2024)

-LYBS Program Kullanımı(22.10.20249

Kalite Güvence Birimi

Eğitim
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 KALDER AKÇANSA ÇİMENTO Teknik Fabrika Gezisine katılım sağlanmıştır. 

 KALDER BRİSA Teknik Fabrika Gezisine katılım sağlanmıştır. 

 KALDER KAIZEN Türkiye Konferansı 20242ne katılım sağlanmıştır. 

 Quaker Houghton Hollanda Ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

 TÜRKAK Ölçün Belirsizliği Eğitimi alınmıştır. 

 TÜRAK 17025 Standart Eğitimi alınmıştır. 

 TÜRKAK 17025 İç Denetçi Eğitimi alınmıştır. 

 Düzce Üniversitesi Yabancı Dil Öğrenci Çalıştayına katılın sağlanmıştır. 

 TÜRKAK 1. Gözetim Denetimi Geçirildi 

 TSE Ürün Belge Yenileme Denetimi Geçirildi 

 Tüm Personele Bölüm Bazlı Risk Eğitimleri verildi. 

 Tüm personele Çevre Eğitimi verildi. 

 Tüm personele Kalite Yönetim Sistemleri Eğitimi verildi. 

 Tüm cihazlarımızın kalibrasyon ve periyodik kontrolleri gerçekleştirildi. 

 Bitkisel Atık Yağ Toplama Sosyal Sorumluluk Projesi başlatıldı. 

 MCT-6411 Ürünümüz için COSMOS sertifika alma süreci başarı ile tamamlanmıştır. 

 Quaker Houghton Fluidtrend Programı Kullanım Eğitimi
 GC/MS GC/FID Cihazı Kullanım Eğitimi
 LYBS Program Kullanım Eğitimi
 İlk yardım Uygulama Eğitimi
 Çevre Eğitimi
 LOGO Flow Satın alma Modülü Kullanım Eğitimi
 ISO 9001 Farkındalık Eğitimi
 Risk ve Fırsatlar Değerlendirme Çizelgesi Eğitimi
 Otomatik Büret Havasının alıması ve Kullanım Eğitimi
 TS EN ISO/IEC 17025 Standat Eğitimi
 TS EN ISO 3104 Kinematik Viskozite Tayin (ASTM D445) Eğitimi
 TS 1013 EN ISO 3675 Hidrometre ile Yoğunluk Tayin (ASTM D1298) Eğitimi
 TS 9178 ISO 6618 Asit Sayısı Renk Belirteç Tayin (ASTM D974) Eğitimi
 TS EN ISO 10523 Su Kalitesi pH Tayini Eğitimi
 Tamamlayıcı Sağlık Sigortası Bilgilendirme Eğitimi

İletişim Eğitim Programı (TERA DANIŞMANLIK)
SSD Satınalma Zirvesi (SSD)
Ürün Maaliyeti ve Verimlilik (TAYSAD)
İş Yaşamında Müzakere ve İkna Yöntemleri (TAYSAD)
Satınalma Bütçesi Oluşturma Ve Faydaları (TAYSAD)
SSD Bursa Eğitim Kampı (SSD)

Yabancı Dil Öğrenci Çalıştayı (DÜ)
YAKA 2024 Konuşmacı (Bera Osman Kaya)
IEEE 101 Konuşmacı (Bera Osman Kaya)

 TURKAK 1. Gözetim Denetimi akreditasyon denetimi satınalma birim tarafından başaralı bir şekilde  tamamlanmıştır.

 Fabrikada İç denetim
 TÜRKAK Denetimi (29.08.2024)

 Şubat ayında fabrika iç denetim gerçekleştirildi.
 29.08.2024 tarihinde TÜRKAK denetimi gerçekleştirilmiştir.

Müşteri Laboratuvar 

Satınalma Birimi

Denetim:

Eğitimler:

Denetimler:

Seminer/Çalıştay:

Denetim:

Eğitim:
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3-S Group Yıllık Bülten


